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Bashkia   Vlore                                                                                                                                              Formulari Nr. 2
URDHËR PROKURIMI

Nr  22  datë  01. 04.2016
PËR

PROKURIMIN ME VLERË TË VOGËL

Mbështetur në nenin 29, pika 5, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenin 40, pika 3, Kreu IV të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë.29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” për nevojat e Bashkise  Vlore   ,, të përdoret procedura e prokurimit me vlerë të vogël, me fond limit me vlerë 768,167(shtateqind   e  gjashtedhjete e  tete  mije  e njeqind e gjashtedhjete e shtate ) leke  , për sa më poshtë:

                  (mall/shërbim/punë)                                               (sasia dhe njësia) 

	1
	Benzin  pa  plumb 
	litra
	2,000

	2
	Nafte  d1
	litra
	5,000


TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

______________________________

K R Y E T A R

Dritan  Leli 
Bashkia   Vlore                                                                                                                             Formulari Nr. 3
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri                                  Bashkia    Vlore  
Adresa                             Sheshi  “ 4 Heronjte”
Tel/Fax                            033 421 225
E-mail                              df@bashkia vlore.org   dhe  hiqmethaxhaj@yahoo.com
Faqja e Internetit          www. bashkia vlore.org
Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël
me fond limit 768,167(shtateqind   e  gjashtedhjete e  tete  mije  e njeqind e gjashtedhjete e shtate ) leke  
me objekt: BENZINE PA PLUMD ,GAZOIL 
Data e zhvillimit do të jetë     05   ,    04 ,2016,ora   09  . 00  në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna
                            (specifikimet teknike të                mallit/shërbimit/punës): 
.   
	Nr
	Emertimi 
	Njesia  
	Sasia 
	Cmimi 
	Marzhi i  fitimit. 
	totali
	t.v.sh
	cmimi. total
	Vlera  pa T.V.Sh
	T.V.Sh 
	Totali 

	1
	Benzin  pa  plumb 
	litra
	2,000
	103.2702
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Nafte  d1
	litra
	5,000
	103.2939
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	768,167
	153,633
	921,800

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LLogaritja
	Marzhi  %
	
	
	
	
	
	

	
	 
	benzina
	nafta
	benzina
	nafta
	
	
	
	
	
	

	
	cmimi
	37.5333228
	35.9151057
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	dogana
	86.3909083
	88.0376110
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	 
	123.9242311
	123.9527167
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	pa t.v.sh
	103.2701926
	103.2939306
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	marzhi
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	cmi  pa t.v.sh
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Shenim. Cmimi  eshte   mar  nga  buletiini  i nr  11  date 21.03.2017    PERIUDHA   29  SHKURT  DERI  6 MARS 
	

	
	Marzhi  eshte  mar nga   kontrata e vitit 2015 dhe  cmimet ne  kontabilitetin  e bashkise  per  furnizimret  e vitit 2015
	
	


Kriteret e perzgjedhjes se fituesit :

-Çmimi me I ulet X

· Çmimi I burses ,sipas Reuters levruar sipas kushtit CIF –Shqiperi  I cili eshte publikuar  ne  buletinin nr 11 dt 21/03/2015 referuar cmimit ne  leke per peridhen 29 shkurt deri   6 mars  /2015.

· Elementet Fiskale sipas legjislacionit ne  fuqi .

· Marzhi me i ulet i fitimit i shprehur ne ne vlere apsolute dhe ne perqindje .

MarzhiiI fitimit i operatorit te shpallur fitues do te jete i pa ndrshuar per gjithe periudhen e levrimit te mallit deri me date 31/12/2015
Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor      dokumentet si më poshtë:

1. Ne QKR te jete i specifikuar objekti i prokurimit.
2. Kontraktori te paraqese analize te leshar nga IQT ne emer te subjektit kontraktor ne fazen e furnizimit.

3. Sasia e karburantit qe do te terhiqet te jete me tollona 10 litershe,te cilat duhet te jen te konfirmuara me vule nga kontraktuesi  . 
4. Cdo operator ekonomik duhet te kete pike karburanti ne nje rreze prej 5 km nga Zyrat e Bashkise  Vlore ,per arsyen e uljes se kostos se sherbimit  .Per kete te paraqese nje deklarate me shkrim ku te percaktohen edhe adresat e distributorit apo distributorve si dhe furnizimi 24 ore pa nderpreje me karburant  .

5. Te interesuarit ne kutine per oferte e inkriptuar duhet te paraqesin vleren totale perjashtuar TVSH per te cilen ofrojne furnizimin e sasise se mesiperme .Me tej operatoret bashke me dorezimin e dokumentacionit duhet te paraqesin dhe nje formular oferte sipas standartit ku te jete regjistruar marzhi i fitimit te ofertuesit ne perqindje dhe ne vlere apsolute, sipas tabeles  se mesiperme  .
6. Mosplotesimi i nje nga kushteve te mesiperm perben kusht per tu skualifikuar
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor brendi   1 dite  nga  shpallja  e klasifikimit 
Afati  levrimit te mallit/realizimit te sherbimit/punes do te jete cdo  muaji   me tollona   brenda 30,04,2016 nga shpallja e fituesit,si  dhe  fatura  do  te leshohet  cdo  muaji  duke  ju  referuar buletinit  te A.P.P   ku  eshte  shpallur  cmimi  ne  leke 
Shenim : Do  te  respektohet  fondi  ne  vlere  i  ofertes   dhe  sasia  do  te  leviz ne  vartesi  te   levizjes  se  cmimit
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
______________________________

K R Y E T A R

Dritan  Leli 

